
شنبه  17  اردیبهشت  1401- 5 شوال 1443 - 7 می 2022 - سال بیست‌ویکم - شماره  5705  6  حوادث

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم، از دستگیری 
باند چهار نفره کلاهبرداری با پوشش بنگاه املاک تقلبی 
خبر داد.حجت الاسلام والمسلمین غریب، دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان قم، از دستگیری باند چهار نفره 
کلاهبرداری با پوشش بنگاه املاک تقلبی خبر داد و عنوان 
کرد: این کلاهبرداران سابقه‌دار با تأسیس بنگاه املاک تقلبی 
ده روزه در شهرهای قم، کرج، آمل، سمنان و شهر قدس، از 
۳۰ نفر از شاکیان حدودا مبلغ ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده‌اند.وی با تأکید بر اینکه متهمان با رصد حرفه‌ای و 
فنی پلیس آگاهی و دستورات قضایی استان قم در مهدی 
شهر سمنان دستگیر شدند، گفت: متهم اصلی به همراه سه 

نفر از همدستانش در شهرهای مختلف، اقدام به راه‌اندازی 
بنگاه املاک با تجهیزات و امکانات کامل و ظاهری فریبنده 
می‌کردند و در ابتدا با انجام قولنامه خرید یک واحد مسکونی، 
برای پرداخت ثمن معامله از فروشنده ملک مهلت ده روزه 
می‌خواستند و طی این ده روز، این ملک را در سایت دیوار 
با قیمت مناسب و جذاب برای اجاره آگهی می‌کردند.وی 
به استفاده متهمان از بیش از ۵۰ سیم کارت متفاوت برای 
کلاهبرداری اشاره و افزود: متهمان با ظاهرسازی و فریب افراد 
جویای منزل استیجاری با تعداد زیادی از مالباختگان قرارداد 
اجاره این ملک را منعقد و از آن‌ها مبالغی را برای پیش 
پرداخت دریافت می‌کردند و پس از آن متواری می‌شدند و 

تا کنون شکایت ۳۰ مالباخته به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد 
ریال در دادسرای قم وصول و رسیدگی شده است که اغلب 
این افراد مستاجر و از قشر متوسط و ضعیف جامعه بوده 
اند.دادستان قم با اشاره به اینکه متهمان، مدارک شناسایی 
مالباختگان شامل کارت ملی، کارت پایان خدمت، پاسپورت 
و دیگر مدارک هویتی را نیز دریافت می‌کردند، اظهار کرد: 
این افراد با سوء استفاده از مدارک به دست آمده، خود را با 
هویت جعلی معرفی می‌کردند و برای ثبت نام در سامانه ثبت 
معاملات و املاک کشور و تنظیم قراردادهای خرید و اجاره 
از مدارک هویتی دیگران و مالباختگان قبلی خود استفاده 
می‌کردند و هیچ ردی از خود بر جا نمی‌گذاشتند.این مقام 

قضایی، جعل، استفاده از سند مجعول، پولشویی، استفاده از 
مدارک هویتی دیگری را از عناوین اتهامی این کلاهبرداران 
در شعبه ۲۱ دادیاری دادسرای قم عنوان کرد و گفت: در 
شهر گرگان نیز با ادعای واهی جور کردن وام میلیاردی 

قرض‌الحسنه، مبالغی را از افراد دریافت کرده بودند.

دستگیری باند کلاهبرداری از مستاجرین

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز از دستگیری 
پدر و پسری که خود را متخصص طب سنتی معرفی 
می‌کردند خبر داد.به گزارش ایسنا، دکتر جواد معظمی 
گفت: پیرو انتشار تصویر نسخه دستور سونوگرافی 
بررسی کلفتی رحم در فضای مجازی که توسط پزشک 
قلابی تجویز شده بود  پیگیری‌ها و بررسی‌های لازم 
انجام شد و با ردیابی محل طبابت شاغل غیر مجاز 

با عنوان جعلی )دکتر( و ) متخصص طب سنتی( و با 
همکاری بازرسان شبکه هشتگرد در یکی از روستاهای 
هشتگرد شناسایی و مستندات لازم  به مراجع قانونی 
جهت اقدام قانونی ارسال شد. گفتنی است این فرد که 
خود را به عنوان متخصص طب سنتی معرفی کرده بود  
به همراه فرزند خود  تحت عنوان دو پزشک متخصص 

طب سنتی در دو شیفت فعالیت داشتند.

فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از کشف یک 
دستگاه سی تی اسکن قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیارد 
ریال خبر داد .به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ 
میثم گوهري آراني  بیان داشت: ماموران انتظامي 
شهرستان نجف آباد از نگهداري يک دستگاه سی 
تی اسکن قاچاق در منزلي مسكوني مطلع و بررسي 
موضوع را در دستور کار قرار دادند.وي افزود: پس از 

اطمینان از صحت موضوع و انجام هماهنگي‌هاي لازم 
با مرجع قضائی یک تیم از ماموران مجرب به منزل 
مورد نظر اعزام و در بازرسی از محل یک دستگاه سی 
تی اسکن قاچاق را کشف کردند.وی گفت: ارزش این 
دستگاه توسط کارشناسان مربوطه 150 میلیارد ریال 
اعلام شده است.وی اعلام داشت: در این رابطه یک 

نفر دستگیر و به مراجع قضائي تحویل داده شد.

کشف یک دستگاه سی تی اسکن قاچاق  در نجف‌آباد دستگیری دو پزشک قلابی در البرز

سخنگوی پلیس با اشاره به دستور ویژه فرمانده کل 
انتظامی کشور برای اجرای طرح‌های ضربتی مقابله با 
احتکار و قاچاق کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم، از کشف 
بیش از ۲۹۰ تن روغن خوراکی و ۳۱۲ تن آرد و گندم 
احتکاری طی ۴۸ ساعت خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل 
از پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی حاجیان با اشاره به 
دستور ویژه سردار »حسین اشتری«؛ فرمانده کل انتظامی 
کشور، برای شناسایی و دستگیری محتکران کالاهای 
اساسی و مورد نیاز مردم، اظهار داشت: هرگونه عرضه، 
توزیع و نگهداری خارج از شبکه کالاهای اساسی و مورد 
نیاز مردم، جرم محسوب می‌شود و پلیس ورود خواهد کرد. 
وی با تاکید بر اینکه احتکار و قاچاق کالاهای اساسی به هر 
شکل، از نظر پلیس، جرم است و معیشت مردم را به خطر 
می‌اندازد، افزود: با دستور ویژه فرمانده کل انتظامی برای 
اجرای طرح‌های ضربتی مقابله با احتکار و قاچاق کالاهای 
اساسی و مورد نیاز مردم، شناسایی و دستگیری محتکران 
کالاهای اساسی، طی روزهای گذشته آغاز شده و این روند 
با قوت ادامه دارد. سخنگوی فرماندهی کل انتظامی کشور 
بیان کرد: طی ۴۸ ساعت و با اجرای طرح‌های ضربتی 
پلیس توسط همکارانم در سراسر کشور برای بازدید از 
انبارها، شناسایی و دستگیری محتکران، بیش از ۲۹۰ تن 
روغن خوراکی و ۳۱۲ تن آرد و گندم احتکاری کشف 
شده است. سردار حاجیان با تاکید بر لزوم دسترسی کامل 
پلیس به بانک‌ها و سامانه‌های توزیع کالاهای اساسی 
خاطر نشان کرد: با ایجاد دسترسی کامل انتظامی به 
بانک‌های اطلاعاتی تولید و توزیع کالاهای اساسی و مورد 
نیاز، پلیس می‌تواند نقش نظارتی خود را به عنوان مجری 
قانون ایفا کند؛ متاسفانه پلیس در حال حاضر دسترسی 
کاملی به سامانه‌های تولید و توزیع کالاهای اساسی ندارد 

و باید این دسترسی ایجاد شود.

توقیف بیش از۱۳۵ تن روغن خوراکی احتکاری 
در مشهد

سخنگوی فرماندهی کل انتظامی جمهوری‌اسامی 
ایران همچنین از توقیف بیش از ۱۳۵ تن روغن خوراکی 
در طرح ضربتی پلیس در حاشیه‌های شهر مشهد خبر 
داد و گفت: قطعا برخورد با محتکران کالاهای اساسی 
مردم در دستور کار پلیس بوده و هست و در این زمینه 
پلیس به وظایف خود عمل خواهد کرد. به گزارش ایلنا 
به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی حاجیان با 
بیان اینکه مجموعه انتظامی در برخورد با محتکران و 
قاچاقچیان کالاهای اساسی مردم مجدانه پای کار است 

و در این راه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد افزود: 
تیم‌های پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان رضوی در 
عملیاتی گسترده و ضربتی با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
پس از هماهنگی با مراجع قضائی وارد عمل شده و در 
پاتک غافلگیرانه خود در بازرسی از انبارهای حاشیه شهر 
مشهد ۶۰ تن روغن خوراکی به همراه ۲۸ هزار و ۵۷۲ 
کیلو روغن که در قالب حلب ۱۶ کیلویی احتکاری ثبت 
نشده در سامانه و همچنین ۴۹تن روغن خوراکی که از 
خراسان رضوی به وسیله ۲ دستگاه تریلر به مقصد جنوب 
کشور قاچاق می‌شد، کشف کردند. وی با بیان اینکه در 
مجموع بیش از ۱۳۵ تن روغن خوراکی در طرح ضربتی 

پلیس در حاشیه‌های شهر مشهد توقیف شد، گفت: قطعا 
برخورد با محتکران کالاهای اساسی مردم در دستور کار 
پلیس بوده و هست و در این زمینه پلیس به وظایف خود 
عمل خواهد کرد. سردار حاجیان به آمار کشفیات روغن 
در سیستان بلوچستان در ۱۲ ماهه سال ۱۳۹۹ اشاره کرد 
و افزود: در این مدت یک هزارو ۸۹۵ تن روغن کشف 
شده است و در ۱۲ ماهه ۱۴۰۰ نیز با کشف ۱۹هزار و 
۶۱۵ تن روغن افزایش ۹۳۵ درصدی کشف این کالا را 
نشان می‌دهد. سخنگوی فرماندهی کل انتظامی جمهوری 
اسامی ایران از افزایش ۳۴۱ درصدی کشفیات روغن 
خوراکی در فروردین ماه سال جاری دراستان سیستان 
وبلوچستان نسبت به فروردین ۱۴۰۰ خبر داد وگفت: در 
این مدت بیش از یک هزار و ۲۰۲ تن روغن خوراکی 
توقیف شده است که نشان می‌دهد سودجویان در پی 

اختلال در بازار و کسب منافع شخصی خود هستند.
از سوی دیگر، فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری 
اسامی ایران از جلوگیری مرزبانان از قاچاق کالای 
اساسی در مرزهای کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
احمدعلی گودرزی دراین باره اظهار کرد: به منظور برخورد 
با مخلان امنیت اقتصادی و قاچاقچیان کالای اساسی در 
مرزهای کشور، مرزبانان هوشیار و سلحشور فرماندهی 
مرزبانی انتظامی از ابتدای سال جاری تاکنون مقادیر قابل 
توجهی کالای اساسی قبل از خروج این کالاها از مرزها را 
کشف کردند.بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی 
افزود: با تلاش شبانه روزی مرزبانان در مرزهای آبی و 
خشکی و گذرگاه‌های مرزی از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا به 
امروز ۴ تن و ۹۱۱ کیلوگرم آرد، ۳۰ تن و ۹۵۰ کیلوگرم 
شکر و ۶۲ تن و ۸۵۵ لیتر روغن کشف شده است. گودرزی 
گفت: در این رابطه چندین دستگاه خودرو توقیف و 

قاچاقچیان مربوطه دستگیر شدند.

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت از 
دستگیری فردی خبر داد که با معرفی و منتسب کردن خود 
به یکی از نهادهای دولتی تحت پوشش کمک به نیازمندان 
از شهروندان کلاهبرداری می کرد.سعید راستی در تشریح 
جزئیات خبر دستگیری کلاهبردار جنوب تهران گفت: اوایل 
هفته گذشته شکایات متعددی از سوی شهروندان یکی از 

مناطق جنوب تهران در خصوص کلاهبرداری فردی که 
در قالب کمک به نیازمندان اقدام به اخذ مبالغ هنگفتی 
از شهروندان کرده بود، دریافت کردیم که موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
به گفته راستی در بررسی‌های اولیه و اخذ اظهارت از 
شاکیان مشخص شد این فرد خود را به یکی از نهاد‌های 

دولتی منتسب و مبلغ یک میلیارد ریال تحت پوشش کمک 
به نیازمندان کلاهبرداری و از محل سکونتش متواری شده 
است.سرانجام با تلاش‌های شبانه روزی پلیس مخفیگاه متهم 
در حوالی شهر کرج شناسایی و با اخذ نیابت قضائی تیمی از 
ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت در ظهر 
روز دوازدهم اردیبهشت ماه به مخفیگاه متهم اعزام و در 

یکی تعقیب و مراقبت چند ساعته متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر و به پلیس امنیت عمومی انتقال دادند.رئیس مرکز 
عملیات در پایان با اشاره به اینکه متهم ضمن اعتراف به بزه 
انتسابی جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد، از 
شهروندان خواست، در صورت مشاهده اینگونه موارد سریعا 

موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری سه نفر که اقدام به ربودن یکی از کسبه بازار 
در بلوار مرزداران تهران کرده بودند، خبر داد.سرهنگ 
مرتضی نثاری در گفت‌وگو با ایسنا دراین‌باره اظهارکرد: دو 
هفته پیش بود که یک پرونده آدم‌ربایی به پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ارجاع شد و کارآگاهان معاونت مبارزه با جرائم 
جنایی رسیدگی به آن را به صورت ویژه در دستور کار خود 
قرار دادند.وی با بیان اینکه آدم ربایان خانواده فرد ربوده 
شده را تهدید کرده بودند که از این موضوع به پلیس 
چیزی نگویند، گفت:‌خوشبختانه خانواده فرد ربوده شده 

به این تهدید توجهی نکرده و پلیس را در جریان موضوع 
قرار دادند. آدم‌ربایان از خانواده فرد ربوده شده که مردی 
میانسال بود، درخواست پنج میلیارد ریال وجه نقد کرده 
بودند.نثاری با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی با 
استفاده از شیوه‌های پلیسی تحقیقات خود برای شناسایی  
و دستگیری آدم‌ربایان را آغاز کردند، گفت:‌ به گفته خانواده 
فرد ربوده شده، آدم ربایان این فرد را در محدوده مرزداران 
ربوده بودند بنابراین دوربین‌های مداربسته این محدوده و 

محل تردد این فرد از خانه تا محل کار مورد بررسی قرار 
گرفت و سرانجام با روش‌های مختلف سرنخ‌هایی از این افراد 
به دست آمد.معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی برای انجام 
عملیات اظهارکرد:‌ با اخذ مجوزهای لازم، ماموران پلیس به 
محل اختفای این افراد رفتند و در عملیاتی گروگانگیران را 
که تعدادشان سه نفر بود دستگیر و فرد ربوده شده را آزاد 
کردند.وی با بیان اینکه فرد ربوده شده صحیح و سالم به 

خانواده‌اش تحویل داده شد، اظهارکرد:‌ در جریان تحقیقات 
اولیه گروگانگیران اعلام کردند که با انگیزه مالی دست به این 
اقدام زدند و با توجه به اینکه اطلاع داشتند که فرد مذکور از 
کسبه بازار است، تصورشان برای این بوده که می‌توانند این 
مبلغ را در ازای آزادی او از خانواده‌اش دریافت کنند که ناکام 
ماندند.نثاری با بیان اینکه این عملیات در مجموع حدود ۴۸ 
ساعت طول کشید، گفت: تحقیقات از متهمان دستگیر شده 
همچنان ادامه دارد. برای این افراد پرونده‌ای هم تشکیل شد 
و آنان برای ادامه روند رسیدگی و تحقیقات بیشتر در اختیار 

مقام قضایی و پلیس آگاهی هستند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری جاعلان اسنادی خبر داد که 
اقدام به فروش خانه‌های خالی از سکنه در شمال شهر 
تهران می‌کردند.سرهنگ جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ در گفت 
وگو با خبرنگار ایلنا با اشاره به بررسی پرونده جعل اسناد 
گفت: این پرونده در پایگاه سیزدهم آگاهی مورد بررسی 

قرار گرفت. وی ادامه داد: متهمان این پرونده با شناسایی 
املاک خالی از سکنه و یا خانه‌هایی که مالکان آن‌ها در 
خارج از کشور بودند در شمال شهر تهران با جعل اسناد 
اقدام به فروش این خانه‌های مسکونی می‌کردند. معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ 

با بیان اینکه این افراد در قالب یک باند ۶ نفره فعالیت 
می‌کردند، تصریح کرد: این افراد املاک ارزشمند و دارای 
قیمت در این مناطق را شناسایی و در مقابل این خانه 
بلوک یا زنجیر قرار داده و از عدم حضور مالک خانه 
اطمینان حاصل می‌کردند. این افراد سپس با تصرف خانه 

اقدام به بازسازی اولیه در این منازل کرده و با جعل سند 
به بهانه‌های مختلف از جمله خروج از کشور این منازل 
را به قیمت کمتر از قیمت منطقه به فروش می‌رساندند. 
سرهنگ تقی‌پور خاطرنشان کرد: تاکنون به فروش ۵ خانه 
اعتراف کرده اند. همچنین این پرونده ۵ شاکی دارد. در 
این رابطه ۶ نفر نیز دستگیر و روند بررسی پرونده همچنان 

ادامه دارد.

خرداد سال ۹۵، بهنام ۳۲ ساله، همسرش به نام مهشید 
را در خانه شان )خانه پدری‌اش( در خیابان بنی‌هاشم با 
ضربه آجر به سرش کشت و همان جا تسلیم پلیس شد.به 
گزارش رکنا، این مرد به خاطر ابتلا به بیماری خونی از 
قضات دادگاه خواست تا زودتر حکم آزادی اش را صادر 
کنند.او پای میز محاکمه ایستاد و به درخواست پدر و 
مادر همسرش به قصاص محکوم شد.حکم صادر شده در 
دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفته بود که وی 
توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند و 
از قصاص رهایی یابد.او در شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران به ریاست قاضی زالی و با حضور یک قاضی 
مستشار از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد.
در ابتدای جلسه بهنام در حالی که رنگ پریده بود و حال 
مناسبی نداشت، در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: مهشید 
دختر همسایه مان بود که به او علاقه‌مند شدم و به همراه 

خانواده به خواستگاری اش رفتم و عقد کردیم. صحبت 
کرده بودیم، اما هنوز جشن عروسی را برگزار نکرده و در 
تدارک مقدمات جشن ازدواج بودیم. من به او علاقه‌مند 
بودم، اما حرف‌هایی که بعضی از اقوام پشت سر او می‌زدند 
باعث شد به مهشید مشکوک شوم. آن‌ها پشت سر همسرم 
حرف می‌زدند و می‌گفتند او دختر خوبی نیست.او ادامه 
داد: آخرین بار وقتی یکی از بستگانم گفت مدتی قبل 
مهشید را در خیابان همراه یک مرد غریبه دیده است، 
اعصابم به هم ریخت، به همین دلیل مدام همسرم را 
تعقیب و در محل درباره گذشته او پرس و جو می‌کردم. 
من و مهشید چند بار سر این موضوع با هم درگیر شده 
بودیم.او در تشریح جنایت گفت: آخرین بار در خانه پدری 
ام بودیم که بار دیگر درباره گذشته مهشید از او سوال 

کردم، اما او که عصبانی شده بود گفت این ماجرا ربطی به 
من ندارد. در آن لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم و 
با تکه آجری که جلوی در اتاق گذاشته بودیم تا در را باز 
نگه دارد چند ضربه به سر او زدم. وقتی همسرم غرق خون 
روی زمین افتاد، پدر و مادرم را خبر کردم و تسلیم پلیس 
شدم.او ادامه داد: من از سال‌ها قبل به بیماری خونی مبتلا 
بودم و دارو مصرف می‌کردم، اما در مدت سه سال و چهار 
ماهی که در زندان هستم به خاطر شرایط زندان نتوانستم 
داروهایم را به صورت مرتب مصرف کنم، به همین دلیل 
بیماری من بدتر شد و ناچار بودم هر دو ماه یک بار از 
زندان به بیمارستان اعزام شوم و خون تزریق کنم. اما حالا 
بیماری من پیشرفت کرده و تبدیل به سرطان شده است 
و من حال و روز خوبی ندارم.او که حالا ۳۵ سال دارد، 

گفت: من با سختی زیاد و با پرداخت دیه توانستم رضایت 
اولیای دم را جلب کنم. حالا از قضات می‌خواهم به خاطر 
شرایط بدم در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا بتوانم در 
بیرون از زندان مراحل مداوا را طی کنم.این متهم در حالی 
که سرش را پایین انداخته بود گفت: من بلافاصله بعد از 
قتل همسرم از کاری که کرده بودم پشیمان شدم. با این 
اشتباه زندگی خودم، خانواده ام و زندگی خانواده مهشید را 
سیاه کردم. آن زمان صاحب یک کارگاه بودم و ۱۵ کارگر 
داشتم و می‌توانستم زندگی خوبی برای خودم و مهشید 
مهیا کنم، اما با اشتباهی که مرتکب شدم همه چیز را 
خراب کردم. حالا گرفتار بیماری هستم و به همین دلیل 
از قضات تقاضای کمک دارم.در پایان جلسه قضات وارد 
شور شدند و با توجه به شرایط بیماری این متهم وی را 
به سه سال و چهار ماه زندان با احتساب روزهای بازداشت 

محکوم کردند و بدین ترتیب وی به زودی آزاد می‌شود.

دستور ویژه برای اجرای طرح‌های ضربتی مقابله با احتکار و قاچاق کالاهای اساسی

کشف بیش از ۲۹۰ تن روغن خوراکی و ۳۱۲ تن آرد و گندم احتکاری

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیونی در قالب کمک به نیازمندان

آدم‌ربایی در مرزداران برای ۵ میلیارد ریال پول نقد

فروش خانه‌های خالی از سکنه در شمال شهر تهران با جعل سند

قتل نوعروس تهرانی با آجر 

جریمه سگ‌گردانی در خودرو کمتر 
از هزینه غذای سگ

سردار حمیدی گفت: نه تنها سگ‌گردانی اصولا حمل هرگونه حیوان در داخل 
خودرو ممنوع است؛ مگر اینکه حیوان داخل جعبه و در جایی امن مثل صندوق 
قرار بگیرد.سردار حسین حمیدی گفت: نه تنها سگ‌گردانی اصولا حمل هرگونه 
حیوان در داخل خودرو ممنوع است؛ مگر اینکه حیوان داخل جعبه و در جایی 
امن مثل صندوق قرار بگیرد تا مزاحمتی برای راننده و سرنشینان خودروهای 
دیگر ایجاد نکند.به گفته رئیس پلیس راهور تهران جریمه ۲۰ تا ۳۰ هزار تومانی 
در برابر غذای چند صد هزار تومانی که برای آن حیوان تامین می‌شود بسیار 

اندک بوده و بالعکس فرد متخلف رغبت می‌کند که جریمه شود.

زمین در بزرگراه شهید آبشناسان ناگهان دهان باز کرد 
زمین در بزرگراه شهید آبشناسان فرونشست کرد.به گزارش رکنا،سرپرست 
معاونت فنی و عمران منطقه 5  گفت :روز 14 اردیبهشت حدود ساعت ۱۹، در 
بزرگراه شهید باکری ، حفره‌ای به حجم نشست چهار در چهار متر مربع و عمق 
۴.۵ متر ، ایجاد شده که به محض اطلاع از وقوع حادثه، عملیات ایمن‌سازی و 

رفع خطر معبر در دستور کار قرار گرفت.

قاتلان مسلح یک نوجوان در شوش دستگیر شدند 
فرمانده انتظامی شوش از دستگیری عاملان تیراندازی منجر به قتل در کمتر 
از 8 ساعت در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ  روح الله یاری 
زاده  در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع یک فقره تیراندازی با ساح جنگی که منجر به قتل یک نفر نوجوان 
شده بود، بلافاصله ماموران پلیس تحقیق و بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند.وی افزود: این فرماندهی با تشکیل تیمی از کارآگاهان پلیس 
آگاهی وکارکنان پلیس اطلاعات پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیات‌های 
جداگانه با پشتیبانی یگان امداد در کمتر از 8 ساعت 4 نفر از عوامل اصلی 
تیراندازی منجر به قتل را دستگیر کردند.سرهنگ یاری زاده با بیان اینکه ماموران 
پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد 2 دستگاه موتور سیکلت، 2قبضه 
سلاح جنگی کلاشینکف بکار رفته در قتل کشف شد، اظهار داشت: متهمان علت 
و انگیزه قتل را اختلاف قبلی عنوان کردند.فرمانده انتظامی شهرستان شوش 
در ادامه تصریح کرد: ماموران پلیس در عملیاتهای دیگر 9 نفر از عاملان تیر 
اندازی‌ها را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان تعداد 3 قبضه سلاح جنگی 
کلاش و یک قبضه ساح شکاری وینچستر شورشی کشف شد.سرهنگ یاری 
زاده در خاتمه خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند.

دپوی ۱۲ میلیارد لوازم خانگی قاچاق در خرم‌آباد
فرمانده انتظامی لرستان گفت: با تلاش ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
مقادیری انواع لوازم خانگی قاچاق دپو شده به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در خرم‌آباد 
کشف شد.سردار یحیی الهی اظهار کرد: ماموران مبارزه با کالای قاچاق پلیس 
امنیت اقتصادی استان با اشراف اطلاعاتی از دپوی مقادیری انواع لوازم خانگی 
قاچاق در اطراف شهر خرم‌آباد مطلع شدند.وی افزود: ماموران بلافاصله به محل 
مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مقادیری انواع لوازم خانگی خارجی قاچاق فاقد 
مجوز شامل ۱۱ دستگاه تلویزیون، ۲۸ دستگاه کولر گازی، ۲ دستگاه ماکروفر، 
۲ دستگاه جاروبرقی، ۹ دستگاه اتوبخار، یک دستگاه سرخ کن، یک دستگاه 
آبمیوه‌گیر و یک دستگاه همزن برقی کشف شد.فرمانده انتظامی لرستان با اشاره 
به دستگیری یک نفر در این رابطه، گفت: کارشناسان ارزش لوازم خانگی کشف 

شده را ۱۲ میلیارد ریال برآورد کردند.

دستگیری کلاهبردار ۱۱۰ میلیارد تومانی در دیواندره
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری یک متهم و اعتراف وی به 
۱۱۰ میلیارد تومان کلاهبرداری در شهرستان دیواندره خبر داد.به گزارش ایلنا، 
سردار علی آزادی اظهار داشت: به دنبال شکایت تعداد زیادی از شهروندان مبنی 
بر کلاهبرداری از آنان، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
شهرستان دیواندره قرار گرفت. وی افزود: طی بررسی‌های تخصصی ماموران 
مشخص شد، متهم با شگرد سوددهی به مال باختگان اعتماد آنان را جلب و 
مبالغ هنگفتی دریافت کرده و به مکان نامعلومی متواری شده است. سردار آزادی 
تصریح کرد: با اشراف اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی مأموران، متهم شناسایی و 
پس از کسب مجوزهای قانونی در عملیاتی پلیسی در یکی از استان‌های مرکزی 
کشور دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه و پس از مواجهه با مستندات پلیس به کلاهبرداری از ۱۸۰ نفر به میزان 
۱۱۰میلیارد تومان اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شد.

واژگونی اتوبوس در دوراهی زالی- نورآباد
۱۸ مصدوم بر جای گذاشت

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: واژگونی اتوبوس در 
دوراهی زالی- نورآباد ۱۸ مصدوم بر جای گذاشت.دکتر مهدی غیبی اظهار کرد: 
دیروز در تماسی با مرکز  اورژانس استان، مبنی بر وقوع یک مورد واژگونی 
مینی‌بوس در دو راهی زالی - نورآباد، سه کد آمبولانس به محل اعزام شدند.
وی اضافه کرد: در این حادثه ۱۸ نفر زخمی شدند که  پس از انجام اقدامات 
لازم توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی به بیمارستان  ابن‌سینا انتقال یافتند.

بازداشت 92 مرد مسلح با 106 اسلحه در خوزستان
فرمانده انتظامی خوزستان از کشف و ضبط ۱۰۶ قبضه انواع سلاح شکاری 
و جنگی غیرمجاز در سطح استان خبر داد.سردار سید محمد صالحی فرمانده 
انتظامی استان خوزستان با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان سلاح غیر 
مجاز و عاملان تیراندازی در سطح استان اظهار داشت: به منظور ارتقای امنیت 
اجتماعی، پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خوزستان با همکاری سایر یگان‌های 
انتظامی استان، طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیر مجاز را به مدت ۴ روز در 
سطح استان به مرحله اجرا در آورد.وی افزود: در اجرای این طرح ماموران پلیس 
با کار اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی ۹۲ نفر از دارندگان سلاح غیرمجاز و 
عاملان تیراندازی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند.فرمانده 
انتظامی خوزستان تصریح کرد: در اجرای این طرح ۱۰۶ قبضه سلاح غیر مجاز، 
شامل ۳۸ قبضه سلاح جنگی، ۶۸ قبضه سلاح شکاری غیر مجاز و همچنین یک 

هزار و ۱۱۱ فشنگ کشف شد.

پایان قدرتنمایی سارق قمه به دست مقابل پلیس 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق موتور سیکلتی که با تهدید 
سلاح سرد، موتورسیکلت مال باخته را سرقت کرده بود، خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان  در تشریح این خبر اظهار داشت: ماموران کلانتری 
حسن آباد با تماس  مرکز فوریت‌های پلیسی 110 از حضور زورگیری  در 
محدوده کلانتری شهر ری در حال سرقت  یک دستگاه  موتور سیکلت و تهدید 
مال باخته مطلع شدند و بلافاصله به نشانی اعلامی اعزام  شدند.وی عنوان کرد 
: با  حضور ماموران، سارق  بلافاصله سلاح سردی که در اختیار داشت به زمین 
پرتاب  و از محل گریخت  که بلافاصله  طرح مهار سارق  عملیاتی شد.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری ابراز داشت: در یک عملیات ضربتی متهم در محاصره 
پلیس قرار گرفت و در حالی که ماموران در نزدیکی وی قرار گرفتند، سعی به 
قدرت نمایی با ساح سرد دیگری داشت که بلافاصله خلع سلاح و زمین گیر 
شد.سرهنگ جلیلیان در پایان گفت:در تحقیقات انجام شده متهم سابقه‌دار به 
بزه ارتکابی معترف که پس از اخذ شکایت شاکی پایان تحقیقات و تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شد.

کشف جسد گردشگر جوان در آبشار بیشه
روابط عمومی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم آباد اعلام کرد: 
جسد یک گردشگر ۲۷ ساله پس از غرق شدن در رودخانه آبشار بیشه از آب 
بیرون کشیده شد.به گزارش رکنا، پس از دریافت گزارش حادثه، تیم غواصی 
ایستگاه امداد و نجات به آبشار بیشه اعزام شد.تیم غواصان بعد رسیدن به آبشار 
و کسب اطلاع از محل غرق شدن فردی به نام محمد کولایی، عملیات غواصی را 
شروع کردند که پس از دقایقی، جسد فرد از عمق حدود هفت متری از آب بیرون 
کشیده و تحویل خانواده وی شد.بر اساس این‌ گزارش از شهروندان تقاضا می 
شود از شنا کردن در رودخانه و رواناب‌هایی که آشنایی ندارند خودداری نمایند.

اخبار کوتاه

شرور گستاخی که قصد جان یک معلم را داشت، 
به هلاکت رسید.به گزارش رکنا، ساعت یک بامداد 11 
اردیبهشت  واحد گشت پلیس  هنگام  گشت زنی در شهر  
عنبرآباد، متوجه سرعت سرسام آور و حرکات مخاطره 
آمیز  خودروی سمندی می‌شود که در تعقیب یک دستگاه 
پژوست  که در همین لحظه  سواری پژو به علت طی 
مسافت طولانی برای فرار از چنگال اشرار و ترکیدگی 
لاستیک، متوقف می‌شود، این در حالی است که سرنشینان 
سمند با حمله به او ، قصد جانش را داشتند که راننده پژو 

اقدام به فرار می‌کند و به پلیس پناه می‌آورد. در ادامه این 
ماجرا، دو  شرور پس از تخریب خودروی معلم عنبرآبادی، 
به سمت پلیس حمله ور شدند و یکی از آنان نیز قصد زیر 
گرفتن ماموران و شاکی را داشته است که در گام اول موفق 
نشده و پس از طی مسافتی، دوباره در حالت دنده عقب 
حرکت می‌کند و یکی از ماموران و شاکی را زیر می‌گیرد 
که بر اثر این اقدام شرورانه، افسر گشت پلیس به شدت 

مجروح می‌شود و شاکی نیز آسیب می‌بیند.
بنا براین گزارش،  با وجود مجروح شدن دو  نفر 
)پلیس و معلم( در این حادثه، باز هم این دو  شرور دست 
بردار نبوده و برای بار سوم قصدزیر گرفتن یکی دیگر از 
نیروهای پلیس  را داشته‌اند که مامور حاضر در صحنه با 
اخطارهای پی در پی و شلیک چندین تیر هوایی، درصدد 
متوقف کردن این خودرو بوده که راننده و سرنشین آن با 

بی‌توجهی به اخطارهای پلیس سعی در رساندن آسیب 
بیشتر به ماموران داشتند.

سرانجام  تنها نیروی  پلیس حاضر در صحنه اقدام 
به شلیک به سمت لاستیک‌های خودروی سمند اشرار  
می‌کند که به علت حرکات مخاطره آمیز و مارپیچ،  خودرو 
از ناحیه در  هدف شلیک و اصابت  گلوله قرار می‌گیرد که  
راننده شرور  خودروی مجروح در بیمارستان فوت می‌کند 
و شرور دیگر به عنوان همدستش  نیز  از صحنه می‌گریزد 

که تلاش برای دستگیری او ادامه دارد.
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